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MZ Mozambique - Fishery Products and the control of residues and contaminants in live
animals and animal products
http://ec.europa.eu/food/fvo/rep details en.cfm?rep inspection ref=2013-6766
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RS Serbia - evaluate the control of residues and contaminants in live animals and
animal products including controls on veterinary medicinal products
http://ec.europa.eu/food/fvo/rep details en.cfm?rep inspection ref=2013-6763
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Slovakia—Contaminants
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Poland—Pesticides
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Rapid Alert System for Food and Feed (RASFF) Portal - online searchable database
http://ec.europa.eu/food/food/rapidalert/rasff portal database en.htm
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FEEME S (information for attention)
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@ WINEMZEHE (EFSA : European Food Safety Authority)
http://www.efsa.europa.eu/EFSA/efsa_locale-1178620753812 home.htm
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Scientific Opinion on a request from the European Commission related to the
emergency measure notified by Italy on genetically modified maize MON 810 according
to Article 34 of Regulation (EC) No 1829/2003
24 September 2013
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3371.htm
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49th meeting of the Advisory Forum
http://www.efsa.europa.eu/en/events/event/130925a.htm
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Analysis of occurrence of 3-monochloropropane-1,2-diol (3-MCPD) in food in Europe in
the years 2009-2011 and preliminary exposure assessment
EFSA Journal 2013;11(9):3381 [45 pp.]. 26 September 2013
http://www.efsa.europa.eu/en/efsajournal/pub/3381.htm
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BTy (ko 59%) X, FRRME (LB). ERfE (UB). #dfii (MB) TE#L7z, 11
BT N—T KO 34 ¥ 7 7 —T 0 3-MCPD O fEIL, #E MB & #ilH[MB (LB-UB)]
ELTHE L, Z< 087 NV—7T, FHMEIT TR 205 50 pg/kg £ CTOHPH
Stz @ BFRZOMIE) KOZFDOH 7 7 —7Tid L 0 @miEE[1020 (960-1090) pg/kgl
Tholz, BEMOBEND ORBOVEMHERY 95 N—t L XAV fE (P95) X, EFSA
OEFENRMERET — 4 X— 2O NEBRET — % L PET — % 258 THE L,
3-MCPD D gmigfix, Ky 0L GRAEMFEER ; 64 £H% 60 £H) <1 HY7
D 1 ugkg bw K THY ., 4 DOEMTIE 1~1.5 pglkg bw. ThH 70, BFEED 95 /13—
B A AR 56 M T—H Y720 2 pg/kg b.w ATl T 7D O 8 £ TiX 2~3ug/kg b.w
Thole, =AYV KOFELG) 1% 45 M (70%) OERFEFRTH Y | 18 4L (28%)
TIE TEFEMAE (Z VI A A NVERLS) ] Thoto, MOBERBRFIL [ RO —/Ls3 )
(MRBEFBEA~DOTFHRIT VY 6~26%), (774 =01 —pEfhl (4~29%), [{R7FA (E
#) ] (3~18%) Thotz,
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@:[H 5T (FSA : Food Standards Agency) http://www.food.gov.uk/

1. =Dk FI T LRHHE
Tackling cadmium in crabs
18 September 2013
http://www.food.gov.uk/news-updates/news/2013/sep/cadmium_crab_sept13#. UjunNZK
ChaQ
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WAL AT D TETH D, RIDOZEEL 10 HIZiTbi b,

ARIVLRAE : AI=HEDOHIFITV A
Cadmium in brown meat from crabs
18 September 2013
http://www.food.gov.uk/science/research/surveillance/fdsurvey 2013/cadmium crabs fsi
$913#.Ujun4pKChaQ
NN = < (1] PR
B R0 LTRRICHIGRIAFAE L, a8 DR KL O K TREFICHE S, @Ro
Kb a BB O, IBEOEAZ2E D FOIFENC L > THARSHESAY T ORE



http://www.foodstandards.gov.uk/
http://www.food.gov.uk/news-updates/news/2013/sep/cadmium_crab_sept13%23.UjunNZKChaQ
http://www.food.gov.uk/news-updates/news/2013/sep/cadmium_crab_sept13%23.UjunNZKChaQ
http://www.food.gov.uk/science/research/surveillance/fdsurvey_2013/cadmium_crabs_fsis913%23.Ujun4pKChaQ
http://www.food.gov.uk/science/research/surveillance/fdsurvey_2013/cadmium_crabs_fsis913%23.Ujun4pKChaQ

WIS 5,

71 R T AR, WA LEED DRI L %%ﬁﬁ%%ﬁﬁ#ét@7~k%:~y*ﬂ
%o FEBIZEHLIMIK G RI U LERV ATy, BMTON RI U A (R
Kﬁ%f@&wﬁ\%%W%E%Wﬁﬁ?ék%%%ﬂ%t;?ﬂ%ﬁ#%éoﬁh:?
AE, BIICERE L, REMICIIEREE LSRR TOrLDOFOMI R I MbEFHFRE L
9%,

PBENCRWW T, ER2HD KU AERFIIEEL OEER N, B, Uy I EThH D,
:ﬂE@ﬁm@ﬁF:?A%EiﬁWﬁ\ﬁ@%#%“k@%ﬁﬁﬂﬁwoWW%V*7
— RO—FIZIEH FI TV AREOENLDORH LB, 1ZEAEDONTENG ZHE D
L72WD TRIE~DFHIT/NE W, BYEITREREZRFRETHY . 1 H 20~40 RKOWEYET )
NI U ABRBEEDN 15~30%HN7 5,

H=DH FITA

N=DHE RN ADE DI FI 7 MREITEROA, I =AZ X UIXLIERIBENS £
No, W=OFE&ETe—H ORI RI U LAD BEU HREBEENRE I L TWVDHN,
Ba RETIEAWVRERREINTND 2D, I=AFIZERESNTHRY, £07H
EU B EICH LTI =R ZICHONWTOME 28442 L) FEICHEDTWD,

PG R
Cadmium in brown meat from crabs
http://www.food.gov.uk/multimedia/pdfs/publication/cadmium_crabs fsis.pdf

HRETRE SN TS 399 AL, £D 955 397 WEDH FI 7 AREZ ST L
oo BEICEVIREIRESERY, 0.01~26 mgkg TH o7z,

K EOFRER, I =HZOELUIMARLHIE DN FI U LRBRERICKE S FLET L6
PERRENT, REIITESDENH D120, HEZICEOREDER THNITLZETH
LPBIETHIENTERN, L6, BRIV AOEFEZETIREMRERBEICL
LD, ToF I =HT A ER L T BEMEERE (TWD) Z@EEmlzs LTHEELIT
BV, A RITVARERZHETHLZD, EOHBVORESHETHEBLTHNDD
DIIARATH D, RFHEDOHER, FSA 1 IH=AFDH NI U LRERBGIEZRS VU —F
YT ITN—TERE LT,

2. BELz T VRIZET L EEREEOREERK

Launch of Chief Scientist report on science and evidence

25 September 2013

http://www.food.gov.uk/mnews-updates/news/2013/sep/cst_report2013# UkTX8JKChaQ
FSA 13, 7TRIHOTERFEICLDFERBETFL K LI, ZTiRE 14, FSARLE

D EHTRF ERILEHNTE DOV TOME LT 5,

* ¥ 453E : Chief Scientist's annual reports
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http://www.food.gov.uk/multimedia/pdfs/publication/cadmium_crabs_fsis.pdf
http://www.food.gov.uk/news-updates/news/2013/sep/cst_report2013%23.UkTX8JKChaQ

http://www.food.gov.uk/science/sci-gov/chiefsci/csreps/#. UkTsoZKChaQ

AERMET, 2012 4 4 H~2013 £ 3 A& XRIZL T\ D, HIBRRGYEIC X 2 A%R%E
ORI, GIEHESEERLOTH D, B 1 HTIE, ERRMIREE LT
v'u /N7 X —_ Listeria monocytogenes, / 2V A /A E. coli X M IIVERT D 5 DI
*9 5 FSA O A ZERET D, 72, FSARLRINLHE L TWAH I vEa Ny Z—
IR L35/ EOERILICRT DRSOV T, 2013 4E 3 AT B m "y & —Hkiig
U—rvayZEREL, ERRNERE L, £/, 7—RFFz—iZBiFbs/ nuA
NVAZOWTHFEZ LV IRO DT OBEERIY LA ONTH|ET 2, 5 2 HTIL,
K, BENORFEIZOWTORYMER L, BT LT — L ORMHE~O Y 7 2 4
4%, % 3HETIE, FSA NRFFHIBGE N BET AL E £ D X 5 ICBIRRHBE BHIRED T2
DOYE IR Lz, B2 TRITT 5, Flld, FR~O T~ RADEAFHE~DERY
MAKOA Y BT« RXT Yy 7RO DREMEZR~DORY AR ETH D,
I TIE, FSA OWIFERIR. 4% OISR L2 £ LD T D,

3. FHREMBEOSOHFFICETIBERESE : D-X—¥ -t FuX UEBRT AT )L
Views wanted on D-beta-hydroxybutyrate ester
30 September 2013
http://www.food.gov.uk/mnews-updates/news/2013/sep/novel-d-beta-hydroxybutyrate-este
r#.UkohRpKChaQ

FEEOEFD FSA ITHHIE M E LT D-X—%-t Na X VIR AT /VOIRTEZ AT
21T o7z, ZAUTOVWT 20134210 A 20 A ECTEREHET D,

D-_—%-t R % UEERiE, MUVEBZ G- e &Rl LI/ NV a—ARRRE LT
WORFHZNKTHEEESND T b ARl ThoD, BHRERFEZX. 7RV —MREY Y A
FELTOERAZRELTWVD,

@ EENAMEZES (COC : Committee on Carcinogenicity of Chemicals in Food,
Consumer Products and the Environment)

http://www.lacoc.org.uk

1. 19 September 2013 DiEE—E

http://www.iacoc.org.uk/meetings/documents/19thSeptember2013COCAgenda 001.pdf
(— BB K

TN A—VERADY R

Proposed strategy for discussion of Alcohol and Cancer Risk

http://[www.lacoc.org.uk/papers/documents/CC1311COCStrategypaperforalcoholandcan
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http://www.food.gov.uk/science/sci-gov/chiefsci/csreps/%23.UkTsoZKChaQ
http://www.food.gov.uk/news-updates/news/2013/sep/novel-d-beta-hydroxybutyrate-ester%23.UkohRpKChaQ
http://www.food.gov.uk/news-updates/news/2013/sep/novel-d-beta-hydroxybutyrate-ester%23.UkohRpKChaQ
http://www.iacoc.org.uk/
http://www.iacoc.org.uk/meetings/documents/19thSeptember2013COCAgenda_001.pdf
http://www.iacoc.org.uk/papers/documents/CC1311COCStrategypaperforalcoholandcancer.pdf

cer.pdf

Wi REEA D 2014 1 HIZT V3 —LDHA RIA v &RETHTET, COCILT
L=l ERANZONTDO L E2—%2RD TS, COC IX 1995 T /b= — VAED %
MAMEIZ DN T L Ea—L, 2004 FEI27 /0 32— LN EHEOINADRRNTH 5 & Hipd D
NEHTHD LiEmm L T\ D, EEOBPEEIEIC 1 2=y MATIZHHETE X, £ 6%
(8.2~88%DH ) DHNAN TR TE 5 & STz, COCIE 1995 FEICTRIEN A &
T A= OERNMAEGERICOWTRF L2, BEEZRET D I LT TS o
72e 2005 FZITH L LE 2 —2Z1T\W, 1 H 30g LA ETY RA7HEMMBRHAATH LN Y A7
HWMAHRE CERVWHRIZFE TE 2hoTe, TOBROLERS HOETIHEAMIZT D
ZENRDLNATWNS,

cFKW GOb VA XUV ADEMD KT 7 b BHEAMARKIEDOHREROER LRI OH
E
Covering Paper
First Draft of COC Guidance Statement G05: Defining a Point of Departure and

Potency Estimates in Carcinogenic Dose Response

http://www.iacoc.org.uk/papers/documents/CC1310CoveringPaperG05PointsofDepartur
eFinal.pdf

KITA K AL COC D 2004 fi AT A X2 ANZHADNTEY | FEOHER & LT, POD (H
FH) ICBMD (e F~—7 fl&) #HWDZ & RKOEET —2 B n3dbinksd
WZHONTY R 7 OATREMEN DR WRE Z [FES 57200 TTC 7 7u—F 2 Ahiz,
IO Y 27 53T Db RE R, COC A ¥ A G06 Txihix L T\ 5, Hix
RN AWEICREFE~—Y (MOE) 77u—F %28 A L2 & ThHhbH, MOE DOFtH
D7D EFSA X° JECFA [ BMD % POD & LTS OREE LnvE L TEH L, il
DORPEFEEZRND Z LKLV BEHFEERDAWEZ R, SE VBRI ZRET S 2
EWTEDL, ZOHA X2 A GO5 Tixk BMD O H{EFmIC W THEELT 5,

COC @ GO5 TILPOD & LT T25 H4i~> Tk v, EFSA X 2005 412 BMD E7 /L3R
FIREZRM AL T25 MEATE 5 & L7z, 2010 4RI Benford H3KFFCE R\ E LTz,
COC ?» G06 DifFmlZ BV T, T25 LY BMDL10 DIZ 5 BMEIL T\ 5 & & % 7z, £7= TD50
WZOWTHMIZHEET 2D L LTHRFFT LTV,

BIE D & 2 FEARTFEIER S AME IOV TIL, BMD Ol 4FE LD NOAEL b
POD & L THMITE %, 2004 4ERf ATl TTC IZHEAET LW Th o 7223, £ 0%
BREIEZ TTC N AA X RAZEENDIRETHDL I LICHERTE T,

kA A KU ARARSL

http://www.iacoc.org.uk/papers/documents/CC1310AnnexAGO5PointsofDeparturean

dPotencyEstimatesdraftfinal.pdf

- BEBENRPAMEORBE Y — VU ERIZOWTO FSA OREZT Y= 7 b
FOOD STANDARDS AGENCY FUNDED RESEARCH PROJECT ON
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http://www.iacoc.org.uk/papers/documents/CC1311COCStrategypaperforalcoholandcancer.pdf
http://www.iacoc.org.uk/papers/documents/CC1310CoveringPaperG05PointsofDepartureFinal.pdf
http://www.iacoc.org.uk/papers/documents/CC1310CoveringPaperG05PointsofDepartureFinal.pdf
http://www.iacoc.org.uk/papers/documents/CC1310AnnexAG05PointsofDepartureandPotencyEstimatesdraftfinal.pdf
http://www.iacoc.org.uk/papers/documents/CC1310AnnexAG05PointsofDepartureandPotencyEstimatesdraftfinal.pdf

INTERPRETATION OF MARGINS OF EXPOSURE FOR GENOTOXIC
CARCINOGENS (T01051)
http://[www.lacoc.org.uk/papers/documents/CC139T01051MOEsCOCSeptember2013fina

Lpdf
- ¥ IV E ERINRBA Y RS
http://www.iacoc.org.uk/papers/documents/CC138VitaminEandtheriskofprostatecancer-
StatementJuly2013.pdf
SELECT #E CHWON 7 T ERRKEMTHY . ZHIZEENDI T o~ KT LF
a7 = — VEHIN RS AR T DIEMERH D Z L b | BFERE R OMBIRICRIER H 5
R E N,
- HEHERMBEDOF LAY U —=2 7 L)L DBR%E
The Development of New Screening Levels for Contaminants in Soil
http://www.iacoc.org.uk/papers/documents/CC137ContaminatedlandCategory4screenin
glevelsC4SLs.pdf
COT (HMICHTIEESR) N7 av=7 hOOOH LWAHGE [HEZIBREN
KV (LLTC) | 122 T, 2008 412 Defra 235/NED U A 7 (minimal risk) & L Calk~
7o AEFER A ALY A7 (ELCR) 10 HH 1 245 ORE Y0 E 9 DO THR b,
COT (. 10 5 1 O U A 7 \TAHY T 2 Bl & FHAICEE TE 2o T, BMD %
M7z MOE ##atT 2 M E R H 5 L L, 512 ELCR ZEERMICHEHN SN TWDHH D
ThOVEBETERWEERM LI, LrLens, IR CTEL VRV EZERTHDOITY R
BHOMFETHL, D COCIZHFEN RO BT,
TEPEREMEE LT, BRI VA, X Valvry, i, 6 flizva s, vR, NUE
Vg EDRE,

@ /¥ NHS (National Health Service. [E'E{RfdgY—1t &)

http://www.nhs.uk/Pages/HomePage.aspx

1. Behind the headlines : #4 L\VDNP %A = FEE| (2%
Warnings issued over deadly DNP 'diet drug'
Thursday September 19 2013

http://www.nhs.uk/mews/2013/09September/Pages/Warnings-issued-over-deadly-DNP-di
et-drug.aspx

Daily Mail 28 [FEEH DT 7 —7 L —Y—0DIEE, T T A TS LWIENIRBESE
AIZBALTHE L 18 F) LWLz, Zhii24-v=tr7=/—/ (DNP) %fEfH
L T L7z Chris Mapletoft Z##iE L7= %< OFED 5> HOU0ESTH D, ZDEEIES L
TEWEIX, A v ¥ =%y FT [REL LWREF] & LTELSN TS, DNP I, 2013
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http://www.iacoc.org.uk/papers/documents/CC139T01051MOEsCOCSeptember2013final.pdf
http://www.iacoc.org.uk/papers/documents/CC139T01051MOEsCOCSeptember2013final.pdf
http://www.iacoc.org.uk/papers/documents/CC138VitaminEandtheriskofprostatecancer-StatementJuly2013.pdf
http://www.iacoc.org.uk/papers/documents/CC138VitaminEandtheriskofprostatecancer-StatementJuly2013.pdf
http://www.iacoc.org.uk/papers/documents/CC137ContaminatedlandCategory4screeninglevelsC4SLs.pdf
http://www.iacoc.org.uk/papers/documents/CC137ContaminatedlandCategory4screeninglevelsC4SLs.pdf
http://www.nhs.uk/Pages/HomePage.aspx
http://www.nhs.uk/news/2013/09September/Pages/Warnings-issued-over-deadly-DNP-diet-drug.aspx
http://www.nhs.uk/news/2013/09September/Pages/Warnings-issued-over-deadly-DNP-diet-drug.aspx

FL U HOEA Sarmad Alladin % UF Sarah Houston OFETIZ & BE 3%,

DNP &, 20 #AdiZ COIZEZHD TE TR CTIA M S LG ORHTH 5, 1933
e, KEOMEE N e D TREZTUE LR RBEICES Z 2R A LT, £0%, o
HILE LTl SNT, LrLAaRs, M THEENES ERRBEHREEE 2GRS
L2 enb, EEbICRERPIES e, 1938 45, K[E FDA A% [DNP 134 TR T
b hOERICE S 22 SV ) FEEZRE Lz, DNP X, #E 10 FEICAT 4 —e s
—DMT, AW ED [fEHERERE (quick-fix) | & Lf}l‘iokkf‘%i bbb, BE
5L, ZOERPAAIRLA U F—Fy FOHIRIZR ETHBR L TWD,

FSA |Z, ZEoM5 4/ & 1#71 L C DNP OBRGCARAED 7= D%k LTV 5,

@ T A BREE - 42T (ANSES : Agence Nationale de Sécurité Sanitaire
de L’alimentation, de Ienvironnement et du Travail)

http://www.anses.fr/

1. R TOHDORLD
Morning snacks at school
11/09/2013
http!//www.anses.fr/fr/node/75727
<ANSES Ot:FEOFFI >

WHE, FEHNOEFIFIIEICFETER SN, FREOKENTD RV, 2 b 0B EITH%
DOATENCEE 2R L 52 5, ZIUZESE LT ANSES (IR T IRt En 55
DERLDICHTIER EBELZHE LT,

JRALE LT, FRIZ— H O =R L ¥ — OB T IR T 5 M EMED D . ANSES IHERZ
BF FHE BR, 774X —0T 44— YR) OARICENIBEZELRWVIE ) NE
FLWVWEEZTVD, ANSES T, AT 74 X—2 T 4 —D X ) IZERRABFEOMHE A
DHFTOH, FRTORFIIHEINLIRETHY, BXLOE L TUVEEL XA & DX
T TIERWEEID TV D,

D B
%E%t’@@%ﬁﬁﬁ%ﬁ(iﬁ%}: LT, iIBEZ LW LICLDREDEM O T2
FATHAN B2 DH O BN 1950 ERUCHD THEASNZ, ZHITHIC, BAT Y

h%%aZV~b&k@m®ﬁ~%#LMém A L IENy D%, kv s L
F—DBRDIIEDL T,

L722L, ANSES MTo o filiEIc Lk b &L HEVHIELZ B2 (INCAL #HETIE 3
~14 RO FESTHD 6% T 0~4 BFIEZEXTVD), HLWTESHREZET
W2 (INCA2 A TIE 3~17 D T B D 1.4% DA 7 ARG E LR 2/~
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http://www.anses.fr/
http://www.anses.fr/fr/node/75727

TV o72) 3 LD E b ThoT-, BT, FELDOA LT T AMEREIL,
R TEDKEELE ST, - T, MECHELEINTEZ TARENITOHDOBLOE, L

B OfE 2 DIRPLDENZEE L TR, T, FloBeoi, ZO®ROEBE (774X
—r 74— -INCA1 ®7—%) OZRXAF—EREZPO T Z LITITRBRV, TN EZ A
2y, —HOTZF X —EEREIZBW TN A%DOAEEREMNEZ 720 LTWD, Ziuh O#lgE
(ZHDE | ANSES 13 2004 FFIZHE SN EROT T PR TOFHDIBLOIE, £DONE,
HEN DR, UIHA TR THLIHEN D IEM LT A Z LT TEF, #lgz Lok
NI EIZRT DU R R Iz b isn e L,

ANSES I3, FRICEWTRENBE DN, FRTORFETA FI A NS TZNED
NI UADENTZ#HRE, JIBEREXTHARNVTFELTELIZEZ2DZEE2EDTND,
ANSES OFE RIS E, HBEAIL 2004 FFICHGHE REICK LEIO BRI 288
EHRELE, ZOBEIL. FRTOHOBLDEHERT HBRITIL, HBRR), fhaiRFn$
B LD, BEW, 2, LB EL T XETHD LA L TV 5,
[IRZ IR D SR |

HEWREENG, HIC—FIREICREYZEAAT S RAREHORY) v X—2 0
—#F L LT, ANSES (B2 5557 v—7 (b, H, @) IZKOE, FI7A4 71—,
i OEAICOW TR, &, HEICOVWToE2ARckb b,

ANSES 73T o 12EMFEOFHEIE, ZDF ¥ o= 25 &b LW EM & X F]4 5 5L U
N EisEm L7c, ANSES 1, FIREZR[R Y AR AR fE, Wolieili 7 O XM & 14832 2 & 24
BHWTW5DH, £7- ANSES (I, B30 5 LW IHEFEIZHEN, T 74 X—vTFT 4 —0D X
IBRERBREBFOLRNTRMEZRAT D L2BO TS,

INDDREIZ, ¥ o XV FEHA N7 A NAHRAFEIL TN D,

2. ECHARBER7 =/ —VAZLVBLISETS L5 ANSES ORREZ /T Y v 7
ax v FEEIZEDT:

ECHA puts ANSES's proposal for tougher bisphenol A classification up for public
consultation

19/09/2013

http://www.anses.fr/en/content/echa-puts-ansess-proposal-tougher-bisphenol-classificati

on-public-consultation

EAT7x /=L AL, 50 L EER ST D AEHILEM TH D, FEFEND, BMAw
SO ZEEIET 2 T2 O DIEERER ORI > T D, ANSES M MTo7 B AT = ) —)1
A O & EFECEICBI T 24T, 2011 45 9 H XU 2013 4F 4 AIZRERS L, Rdh &2
fird2WEE L TRELEFATLHIZLICEVE FOER T =/ —)L A BENMEHKT 2 &
WY BV DR o7z, BRIN L~ Tk REACh HiHICHI»> T, ANSES /3 201249 AZ
A7z /=) A ZAEMWE L LTI VBMLS 0BT 52 L2 _E Lz, FINMES
T, 77 v AR EMOIEEN O OERFEEITED T,
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http://www.anses.fr/en/content/echa-puts-ansess-proposal-tougher-bisphenol-classification-public-consultation
http://www.anses.fr/en/content/echa-puts-ansess-proposal-tougher-bisphenol-classification-public-consultation

® 7T NEMEZAER (Evira/ Finnish Food Safety Authority)

http://[www.evira.fi/portal/en/evira/

1. RBRORBRERAR R br—NVHA FFA Y
Guidelines for Control of Nutrition and Health Claims
Last modified 01.10.2013

http://[www.evira.fi/portal/en/about+evira/publications/?a=view&productld=349

BROBBIYL BT A R

@ KEEMEHKMNF (FDA : Food and Drug Administration) http:/www.fda.gov/,

1. &R

LITORGIT, KD =7 %A Fo—HO/NEETHRE SN TV LA TH Y, FDA O
A CHEBTROERLE SN EEND Z ERMR SN, FRLOFHEIIEZE Y =71 b
2
o Ut REAHIEKFE” or “Shou Fu Ti Tun Guo Xiang Xing Jian Fei Jiao

Nang” Contains Hidden Drug Ingredient

9-17-2013
http//www.fda.gov/Drugs/Resources ForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm368718.htm

HHEREBEEINTWOIRENL YT R I I VKN T = ) — VT X A Ui S,
® XZen 1200 Contains Hidden Drug Ingredient
9-24-2013

http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm369604.htm

PERREIIRI L EAR SN TR XA =2 Y =% 7 U X | XZen 1200 05, X X457 4
VBRI ST,
® Xzen Gold Contains Hidden Drug Ingredient
9-24-2013

http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm369625.htm

PEREREH TR & B SN TS XZen T— /L Kb, VLT T T A NKRE X T 7 )V
PR ST,
® Xzen XPress Contains Hidden Drug Ingredient
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http://www.evira.fi/portal/en/about+evira/publications/?a=view&productId=349
http://www.fda.gov/
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm368718.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm368718.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm369604.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm369604.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm369625.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm369625.htm

9-24-2013
http//www.fda.gov/Drugs/Resources ForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm369628.htm

MAERETE R & B ST 5 Xzen XPress 26, YIILT T 7 4 VR ONA Z T 7 4 LR
S e,
® XZone Premium Contains Hidden Drug Ingredient
9-24-2013

http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm369612.htm

PEFEREFE IR & B STV D XZone 025, SAVT T 40 BHETT 4 VR NE RF
TR S,

® Wood-E Contains Hidden Drug Ingredient

9-24-2013

http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/M
edicationHealthFraud/ucm369619.htm

MEMSRERETR T & B STV 5D Wood-E 726, LT+ 7 4 ikt Sniz,

2. BEXE (201349 A8 17 B, 24 BHARS)

® Brower Enterprises 9/9/13

http//www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/2013/ucm368186.htm
A xHZ ) =7 Y A~ CGMP E, FHEY 7Y A 2 b ORBTEICIRR EARDIATK

PATHLERR TR T 5,

® Y. S. Health Corp. 8/29/13

http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/2013/ucm367832.htm
A xTHZ ) =7 Y A~ COGMP E, FHEY 7Y A 2 b ORBTEICIRR EARDIATK

POATHERR TR T D,

® GumRunner, LLC 8/22/13

http//www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/2013/ucm367896.htm
N7 AN LT EDRFGIR AR N—F% 2 TR E O R EARHHHLIEIL

IZRZE L, AR JORMA < B Th 2,

® Sigel Cattle Company, Inc. 9/5/13

http//www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/2013/ucm367747.htm
THOBREEIMAEREGL 7 V=% VINEETH D,

® Elder Grove Dairy 8/30/13

http//www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/2013/ucm367603.htm
FHOREEIMHEEGTF LI a v VNEETH D,

® Insight Pharmaceuticals Corporation 9/19/13
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http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm369628.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm369628.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm369612.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm369612.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm369619.htm
http://www.fda.gov/Drugs/ResourcesForYou/Consumers/BuyingUsingMedicineSafely/MedicationHealthFraud/ucm369619.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm368186.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm367832.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm367896.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm367747.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm367603.htm

http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm369290.htm
® Homeolab Inc. 9/19/13

http!//www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm369655.htm
® Medtech Products, Inc. 9/19/13

http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm369286.htm
® Topco Assoc 9/19/13

http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/2013/ucm369486.htm
BTHERERA AR ORBIREELIEETH D, (F  KETIEEENICHRE T

ELRAFAN—=bHDHbDD, Z< ODLAEEIIRGEINTND)

® Cheshire Valley Farms LLC 9/17/13

http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm369073.htm
BHIIRGE SN FADORREYRET G T A7 a A Ve 7 F AT NVNEETH D,

® Machia and Sons Dairy, LLC 9/16/13

http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/2013/ucm368609.htm
BRI SN FHEOREEMRERL AN T 7 A FFH Y —ANEETH D,

® Bella Holsteins, Incorporated 9/13/13

http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/2013/ucm369264.htm
BHIIRGE SN DORREYRET G T A7 a A Ve 7 F AT NVNEETH D,

® Samuel A. Fisher Farm 9/13/13

http//www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/2013/ucm369079.htm
BRICHRTE SN OREEYMHERL AN T 7 VA RV UPNEETH D,

® Belter John Jr dba Ethan Allen Farm 9/12/13

http//www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/2013/ucm368301.htm
BRI SN FHEORBEYHERL A A~ A v T2~ T U NEETH D,

® James T. Blue & Sons, Inc. 9/5/13

http//www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/2013/ucm368608.htm
BHIZIRGE SN2 FADORREYRET W A~ A 2 NEETH D,

® Peyerk Brothers Dairy LL.C 8/15/13

http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/2013/ucm369189.htm
BHZIRGE SN DORREMRET G T A7 a A Ve 7 F AT NVNEETH D,

® Pure Energy Products, Inc. 9/6/13

http//www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarninglLetters/2013/ucm369317.htm

TRTIERNEEND DMAA (L3P AFATINVT V) GHEXATZ ) —HT7 Y A
Y IERFEL TS, £7c CGMPERKTHH Y | &7 U A M BARARFHIEIE I
DR

3. FDA 3 &R EEHELEHT~OEBETFHEIZ OV TOLERITIET ATV —X
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http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm369290.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm369655.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm369286.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm369486.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm369073.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm368609.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm369264.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm369079.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm368301.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm368608.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm369189.htm
http://www.fda.gov/ICECI/EnforcementActions/WarningLetters/2013/ucm369317.htm

EREK
FDA Launches a Series of Training Videos for Industry on Electronic Submissions to the
Office of Food Additive Safety
September 25, 2013
http://www.fda.gov/Food/NewsEvents/ConstituentUpdates/ucm369646.htm

FDA |3, N EMIRIIWZEEFEFT (Office of Food Additive Safety : OFAS) ~%&
FHFZ T DHE KO e T A ) — X E R L, ZhUT EHEICET 5 2010
EHAZL L AREMET DD THY . EETHFFD XA THIZ 6 KTHE S LTV D,

@ k[E NTP (National Toxicology Program, KEEZF #7107 T L)

http://ntp.niehs.nih.gov/

1. BPAMEREEGRM . BRERDD
Nominations to the Report on Carcinogens; Request for Information
Federal Register / Vol. 78, No. 183 / Friday, September 20, 2013 / Notices
http://ntp.niehs.nih.gov/NTP/PressCtr/FRN/2013/78FRN183R0OC20130920 htm.pdf
http:/mtp.niehs.nih.gov/?objectid=C3265922-AFC1-098A-6BDE6B05F18DE4AC

20 @ RoC EAIZ OV TOEH A, 2013 4F 10 H 18 R £ THET 5,

AME L LT, 7TraxXT A Fa vy, -7 —b— bRy F—
AT AFEY, VA =y ST IR RBBRATRAET DR ENEEND,

@ K[EHIREEA#E)T (EPA : Environmental Protection Agency) http:/www.epa.gov/

1. EPA 3 HBCD O X Y Z272MR M & % & e BRH 2 7
EPA Evaluates Flame Retardants Including a Safer Substitute for HBCD
09/24/2013
http://yosemite.epa.gov/opa/admpress.nsf/OcOaffede4f840bc8525781f00436213/47bc6ead
08¢5237185257bf00055aad0!OpenDocument

EPA X, KV L2MbFWEORMAZHEST DI MHAD—E L LT, HRAI (BREEE
PWE) Thi~FHTrErsa K7 H 2 (HBCD) OMRAMICONTOREEREH
#LT,

% # & 22 . Flame Retardant Alternatives for HBCD Partnership - About this Project

http://[www.epa.gov/dfe/pubs/projects/hbed/about.htm
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http://www.fda.gov/Food/NewsEvents/ConstituentUpdates/ucm369646.htm
http://ntp.niehs.nih.gov/
http://ntp.niehs.nih.gov/NTP/PressCtr/FRN/2013/78FRN183ROC20130920_htm.pdf
http://ntp.niehs.nih.gov/?objectid=C3265922-AFC1-098A-6BDE6B05F18DE4AC
http://www.epa.gov/
http://yosemite.epa.gov/opa/admpress.nsf/0c0affede4f840bc8525781f00436213/47bc6ea808c5237185257bf00055aad0!OpenDocument
http://yosemite.epa.gov/opa/admpress.nsf/0c0affede4f840bc8525781f00436213/47bc6ea808c5237185257bf00055aad0!OpenDocument
http://www.epa.gov/dfe/pubs/projects/hbcd/about.htm

ZORIZONWTOERIZ 2013 4 11 H 22 B £ T 5,
RASOEMWEIX, 74P AF L R{arl) ~— (CAS RN 1195978-93-8)
LT I 7uEE AT 2/ —/L A (TBBPA)-t 2 Bk = —F L#HE(E (CAS RN
97416-84-T1)D 2 DDAH T, D 5 HFi#H 2 HBCD L W ZaMERFENE LTS

@ K[EEEA (USDA : Department of Agriculture)

http://www.usda.gov/wps/portal/usdahome

1. USDA IZBEDIFIZNTY v 7 ary MV EERRE
USDA Announces Request for Public Input on Agricultural Coexistence
September 20, 2013
http://www.aphis.usda.gov/newsroom/2013/09/ac21.shtml

Tom Vilsack EFRE L. USDA 2 E b KEIZET 2 REDLIFIZHONTO/T Y
v AR VEREFRTENTLERK LIz, "M AT 7 /nv—& 21 DR ¥
TOHMEZEAEN, USDA IIHE LTV N —F &b d 5 2 & CREDIAFZ FFT X
TEEME L, ZHUTHIS LT, Fx iZRAFECEALOH 22 TDO N HIT, BEFEOEK
REIWNIFLEZEZ L TWDH ), (MPRLENE=ID,

HAF LT BMABEIEN S A —H =y 7 EE. BIsFHBRAAEY IR E DL E
EIZ L DEM R RIRFCEREE SN TS Z & 2467,

2. RKEBOA—N=y 7 LEIA—HT=v I7BEDRANRN— -V 72 EE

U.S. Organic Industry Praises U.S.-Japan Partnership in Organic Trade

Sept. 26, 2013
http://www.usda.gov/wps/portal/usda/usdahome?contentid=2013/09/0193.xml&contenti

donly=true
USDA 1%, BAREKEOFEMIRIE T 1 7 T AxRIE LR OHNN— N —2 o T HfEAT

ZEEaERLE,
* B (ROKIES) A1 JAS HIEEIC X 2RFEE T To AR PEY) 2 Torganic) %5
EFRR L CTKREANENT D Z EMNREL 725 Z L1220 T
http://www.maff.go.jp/j/press/syouan/hyoji/130926.html

3. Genective ® 7' U =¥ — Fiffk b 1w 232, Monsanto @7 U =¥ — btk v /) —
7. monsanto OHEMERER b U €1 a T OFHIARRR
Determination of Nonregulated Status for Genective's Glyphosate-Tolerant Corn

Determination of Nonregulated Status for Monsanto's Glyphosate-Tolerant Canola
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http://www.usda.gov/wps/portal/usdahome
http://www.aphis.usda.gov/newsroom/2013/09/ac21.shtml
http://www.usda.gov/wps/portal/usda/usdahome?contentid=2013/09/0193.xml&contentidonly=true
http://www.usda.gov/wps/portal/usda/usdahome?contentid=2013/09/0193.xml&contentidonly=true
http://www.maff.go.jp/j/press/syouan/hyoji/130926.html

Determination of Nonregulated Status for Monsanto's Male-Sterile Corn
September 26, 2013

http://[www.aphis.usda.gov/biotechnology/news.shtml
K2 DU AT GBI SLE R E~D Y 7 e E DTN D,

@ ATV T ¢« ma—U—F 0 RELEER
(FSANZ : Food Standards Australia New Zealand)

http://[www.foodstandards.gov.au/

1. #@5
Notification Circular 18-13
1 October 2013

http://www.foodstandards.gov.au/code/changes/circulars/Pages/Notification-Circular-18-

13.aspx

HEREE

- (P274) HNHEMORDFRER LV E 2 —  JLILHESORRIZEBWNT 14 7 AL
# 16y HE] IZ8GETT 2R EIC ST

A R ONT 4 —F Ll

- (A1075) BRI E LCox T vit® (LA

- (P1019) A TEIF & L ToO—RbikE

ZOfh

- (P236) AR—Y 7 — FOERAT

- MRL t&&T

@4+ —A K7 VU7 TGA (TGA : Therapeutic Goods Administration)
http!//www.tga.health.gov.au/index.htm

1. HEERN : aVPITAT VAL E2—ICLY ARTG OBV EEhZZbDODY X b
Complementary medicines: Cancellations from the ARTG following compliance review
From 1 July 2012

http://lwww.tga.gov.au/industry/cm-cancellations-cr.htm
A=A N Z U T T, Mi5E - (RBREEML L, thoEHES (WLHFHEE) L [EERIC Australian
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http://www.aphis.usda.gov/biotechnology/news.shtml
http://www.foodstandards.gov.au/
http://www.foodstandards.gov.au/code/changes/circulars/Pages/Notification-Circular-18-13.aspx
http://www.foodstandards.gov.au/code/changes/circulars/Pages/Notification-Circular-18-13.aspx
http://www.tga.health.gov.au/index.htm
http://www.tga.gov.au/industry/cm-cancellations-cr.htm

Register of Therapeutic Goods (ARTG) IZBWTHEERE 21X X MESNDHDVLENH 5,
UL ARTG VA RS EDESNZ DL LTI, 77 b 7=V %7 20 Mg,
WHR ) —va—b— LA VR BRI VBRI 0D 5,

® —=-—V—7 2 F—WkpEFYE (MPI : Ministry of Primary Industry)

http://www.mpi.govt.nz/

1. B~ XA N=—DEEL SV a v
Options for Defining Monofloral Manuka Honey
SEPTEMBER 2013

http://www.foodsafety.govt.nz/elibrary/industry/options-for-defining-monofloral-manuka
-honey/index.htm

201349 A 30 H £ CERZ 54,

http://www.foodsafety.govt.nz/elibrary/industry/options-for-defining-monofloral-manuka
-honey/2013-38-proposals-for-nz-manuka-honey-claims.pdf

NFIYVDOER, B X I N=— Il o0 TIRBERN ULIELIER D, £ 2T
BEDEIRLI2NVE ) REBKORRICEHTL2HA NI 0 OFITEHBE LTS,
—a—T—7 2 RiX, 2012/13 42 16,000 b DO AF IV AAPEL, i 10 FRIC D
DEFITRE L T2, 2012 FE ORI HARIT 118 2,000 5 KRS TH D £ D 5 5 80~90%
N ABN=—=TdH b, ¥vXDN=—IMDONTF I VIR TEETIEND,

aA—F 7 AGFIAF IV OB E D D, =a—Y—F U BT X I N=—
EERTDHOIZ, EHOREE AT LTV FXT—IVEOWTIUIESL O, XITMHIZ
HAL O EE2RBFT LTS, BARPFICOWTHETL7=2, Food Standards Code
WCEOHHIENTND 2D, v XN — | TRFEEFAFR NI TERNE LTS,

2. ERROEREBERE
Ministry investigation into sulphite in raw meat
25 September 2013
http://www.foodsafety.govt.nz/elibrary/industry/ministry-investigation-sulphite-raw-me
at.htm

—REEKEL, ERENOTEDLRD TVNZ O kv 7 =a—RTigol= 2 & DNHEE
IZHBEDRWERE FORREEZGIEEZ Lichb Ly b7z,

AKH, —RFEFXAIT, ZHETCOEMREYAORFEHMEHICE T 2F04& Tk, MEDR
FUCOIZSTWND LN Z LT RWERE LT, —REXEEITA—7 T NG O—EH O
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http://www.mpi.govt.nz/
http://www.foodsafety.govt.nz/elibrary/industry/options-for-defining-monofloral-manuka-honey/index.htm
http://www.foodsafety.govt.nz/elibrary/industry/options-for-defining-monofloral-manuka-honey/index.htm
http://www.foodsafety.govt.nz/elibrary/industry/options-for-defining-monofloral-manuka-honey/2013-38-proposals-for-nz-manuka-honey-claims.pdf
http://www.foodsafety.govt.nz/elibrary/industry/options-for-defining-monofloral-manuka-honey/2013-38-proposals-for-nz-manuka-honey-claims.pdf
http://www.foodsafety.govt.nz/elibrary/industry/ministry-investigation-sulphite-raw-meat.htm
http://www.foodsafety.govt.nz/elibrary/industry/ministry-investigation-sulphite-raw-meat.htm

L&y & BBHLE TR~ ORI FH O S WCB L TRAE L T\ 2,

AN ORFEHB 2L, 2O LD ->T-WEZH L B 5 720 O iRiEE O A3,
DED TEE REFHEITNV—TIC L > THTOR TV DR, ZIUTRRIEEOZEZ S D
HOTIZRNZ VA LT,

— R PEEAEENY K OB L BB @ Matthew Stone KX, =2 —Y—F 0 ROBMDEL
B RIET D720, EIETAPER LIS SIS ERENLSEH 2 TWD LRk,
XD, ZF=a—Y =T RENOROI Y W LB ICBTARIETH Y | i
WIZEET 2 ETIE AW EFER L7, R(bAisi o X 5 2@y, HRh c2eke i
I SN BN THD, =2—V—F 2 RTIEEOMEAIRIEIC L il i,
TRINBRITNTR O T, —REEEPEHRL TWD, BYOHRAETIZ, 10 oA —2 7
¥ ROWNE & OEAENLIE I CAEREPIC IR R 23 0 S 47z & Stone KIFiR~7z, A
BRERHIZ, INTAREGS (RO, 2RO RS) CTOMAITFFT S TWD 208, AR
TR D LN TWRWRIM TH D, ZD-H, & BHIT 27 Mgk) b/ AERGREY AME %
BE LTz, 2 BILLNICERER DD TETH D, IO REMFER L, BmEEa— R
O AL 1981 EX Th 5, IEHETIE, BREIIME A TIX 5,000 R/, FHIATIE 20,000
IOEED NIRRT SN TV D,

® T =2 — %

http://[www.news.gov.hk/en/frontpagetextonly.htm

1. BUFIERREMIL OB LR T 5

Gov't to ensure formula supply

September 29, 2013

http://www.news.gov.hk/en/categories/health/htm1/2013/09/20130929 174705.shtml
B4R Dr Ko Wing-man 1%, BUFIZFREFL OGS T O FFE 2 e S22 723

Z DR SRR Y | SRR A FEIL D 2 L IIMET LRV SR T,

2. Ba»LBEARER

Illicit dye found in food products

September 30, 2013

http://www.news.gov.hk/en/categories/health/html/2013/09/20130930 143958.shtml
FLEEHL 3 Mk D Sudan IT A Sz, BaLeEt 2 —id, e ORI L ERETE

# L RIRFIC e ER D RIEOR DORFEZ I LEIN L TV D &R~
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http://www.news.gov.hk/en/categories/health/html/2013/09/20130930_143958.shtml

@ H[EAMEKLL 2L (MFDS : Ministry of Food and Drug Safety)
http://www.kfda.go.kr/intro.html

1. BHEE (NEWSIS 2 & [ AXb sy (MKZ: REEROBE) BBRKEWSLA
FETHRA SNz L) RERRE)

A EATR 2013-09-13

http:// www.mfds.go.kr/index.do?mid=57&pageNo=1&seq=21287&cmd=v

BERLZ2L, NEWSIS 281285 14 Ax bk a VB BMEEROKED I IEH
FTMAIN TV E FIE] EWIHFRFITONT, KOXIITHAT D,

HARDOE BRI EFTFEGLE, RMERLEEL, @ERE 8 I’k 50 KEMIZxT
L CHIAZEILIZ L, 9 H 9 A O A AREKEDEGERFRRIFEEIC LV, 8 ROT X TOKEMIC
DOWTHIAZEEIEL T D, UL, BAROE BRI EITERLIE ., 15 BIFFEDREK
FEV) DI NERF T2 <L 8 IR 5 BRESS < AR 2 IR & 130K EM S EIC A S 7 1T
N, FRY 5 B DITKEM DA SN IEEN H o T2 BARE D & U RERR A A 52
B L. EEEEEO S OIX R0 oT,

B EE L RAIE, BUE, HARERAKED D OIS REIME T O SN =HGE12
X, AbarF UL TNN=U LR EZOMBREIZ OV CGEINGEREZZR L, H6E
D L THIER SN BARFEKREDDENITIRALZNE H)FEL TN D,

2. BHEE RESHEIEE Lz [ BAR2EKEDORBSEERE ) BEEH)
A EAT  2013-09-09
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=57&pageNo=1&seq=21247&cmd=v

201349 A 9 B (A) sUHRZR E38aE L [ HASEOKEY ) LR O
FIZTOWT, RO KD IZHHAT D,

BEIRMZ AT, AARRE IR IR EITES LS. HAREKED O BUR ieiR A % &
i U7 R . BIE £ CAMEM A2 B L7 KER TR SN TORWnZ 2 HAET 5,
WEEBFIE, 9 A 6 B, BARFEBMAKEY DL EEHE LT 572012, mEEN 8 1Ko
TRTCOKEMIZF LTI A IR () »olAEEEILT L ERE L, £z, KEHOD
AR STz 8 LIS ORI DK EMIZHOWTIE, B AR O#E 5 TR E 23
LCHMHSNIEEEM R OMTEFOLIICA Ry F UL, TV R=ULREZD
EEFE DO MRAFEAE 2 Bk L CHFE LtRICD L THIER SN KED D EMNICTAT
DT EMRNE ST LT, RS, HESMOBRREEAELRILL, SIEEAL WLt
U LKHE (370Ba/kg) & HAMERGMOENETH S 100 Bakg IZEHETHZ LIk, H
ARPEKRPEMHMEPEE L TIET 5 2 & DRI ST LT,

RamEER AT, 4% b WMAZSIRRES O RA 8 RS Ol TR e L 4
8 U7z KEM SR A SN SAITE, BAZS RIS K7 E 2 RET L TS EHEICh B,
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k BEEE . BHAER AR SRR R (2013.9.6~9.12)
A EA MG A S SNBORE 2013-09-13 WRfF 77 A BV (1 1H)
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=57&pageNo=1&seq=21297 &cmd=v

3. BRMERRLLT,. AAROKETERERDE
JE: B 7K EE BUR TR B A AR 2013-09-16
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=56&pageNo=1&seq=21310&cmd=v
— AR BF - H BT B U C A A O E R —

£ ER AT, 2013 4E 9 A 16 BICkEE L7 B AKPEFFEMRE 25 B AR E R
RNz, BAUKEET OF) 3k PR HEE R 12, 9 A 6 BICHREBUF 3383 Lo f@ 5 )H
8 WDFT X TOKEMIIKRT D AEE L ORRRERE IR E Ik L, BRI 72 AR S
XHEDIIHRT D Z L 2RO D HARBFON G 227,

Tkt L, BIFERARSEKEN L EREIL., HROHRETE Y BEE o A AR TRk o
ToZ &R L, SEBUR OB XA ERD CEROBRE L 222 EBE Lo L
B L7 BT, A% X 0 s TR E IR 2 BEE L L B E LT,

4. BN Z—2y b A FORFEREROBAICEER !
B E BRI EWE T — A 2013-09-13 WF7 7 A vdH 0 (1 fE)
http://www.mfds.go.kr/index.do?mid=56&pageNo=1&seq=21289&cmd=v

BAERLLRNIT, WA 2 —Fy b A N THA =y MR &2 LTk
SHTVD 42 /GO ERE O R, 12 /i b &MITHE A TE 2WAFR S AR S
Tole®, BukiE R ZE B Bl g L L R L,

SIEAEFER D SR S GT, MERedGEN 5 e, MRkl 1 R, Yoy

N 6 B Th o7z, VEFEREUE & M R bk 245485 L 724, ViaHerbal, Nite Rider,
ViaGine, Zyrexin, Fornatab 2.0, Amidren 72 E2 61X, VT F7 4 VEN 1 7B
H7-0 0.69~51.81 mg R STz, XA = v MhRZER; L7385 alli, African mango,
Shred matrix, Gold slim super diet, Slimsap. Blackjax extreme energizer 72 £ 7> 5 (3,
FNYRE sy NEN 17 ELVHIZD 1.96~24.55mg R I/,

WA 2 —F v M A N THEA U722 TESE ARG & 138 e 0 | AE 4 M
Bl EEHIRED N T RRD R BHRICKNTE 2, BN, £ X5 2R/ 0345
EIDOBRAEFERD X OICHEEDEN G END R EREMELHER TE WD, EEZ T
Do

@ 1 FNEMZeRENER  (FSSAI : Food Safety & Standards Authority of India)

http://www.fssal.gov.in
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1. BRmEaeiEEL FAQ
Food Safety And Standards Licensing & Registration of Food Business Regulation 2011
and FAQs. (Dated : 25-09-2013).
http://www.fssai.gov.in/Portals/0/Pdf/2%20Fo0d %20Safety%20and%20Standards%20Fo
0d%20Product%20Standards%20And%20Food%20Additives%20Regulation%202011%2
0and%20FAQ.pdf

AR YE (R R ORI IN) 15 2011 728, 2011428 H 5 RIZHAIL THY |
BT EIZOWN TR 2 7 FHEDRNE A STV D, AR 3 HN LD, 5 1 HIXIED%R
ZhA . FFERMOER ML OIMLEMICOWT, 5 2 HITHREMFEOER L OHENE, 5 3 1
FEMRIICETONETH D, FHEOBEE L AREIZET 2 FAQ Zitdi L T\ 5,

@ ~ofth

EnZ2ERER (BRELEEES) 220
(BMZEFRTITIRY B Tunan, g ZeBRERIciE s w2 FResmot LET, )

o FUBENLRGAG), FEAWDLE A A XL AEYICHET DR E A
http://www.fsc.go.jp/fsciis/foodSafetyMaterial/show/syu03890060309

® CIEH M A MY EEE | S R T OB ER L ORER LN
*
http://www.fsc.go.jp/fsciis/foodSafetyMaterial/show/syu03890520493

& OEH/ERFMAMENEHE, MARLOBRE CREK L RoTBMFLZAR
http://www.fsc.go.jp/fsciis/foodSafetyMaterial/show/syu03890560493

® A YEEY R 7 FHIMZEET (BIR), 74 ZRXUVKNTARNGOEAT VIR A R
FooMmEFHEICE T 2 B REL AL
http://www.fsc.go.jp/fsciis/foodSafetyMaterial/show/syu03890990314

o U T UARMEREEE AL ET(ANSES), vt —XEOR X7 H CHEBEICBIZE I
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Undiagnosed illness, children - India (02): (BR) RFI

2013-09-23

http://www.promedmail.org/direct.php?id=20130923.1963903

—Date: Sun 22 Sep 2013 Source: The Indian Express [summarized & edited] —
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Tetrodotoxin poisoning, human - France: (Reunion

2013-09-22
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—Date: 20 Sep 2013 Source: Linfo.re [in French, trans. Corr.SB, edited] —
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PARALYTIC SHELLFISH POISONING - AUSTRALIA: (WESTERN AUSTRALIA)
ALERT
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ARSENIC POISONING, WATER - CHINA: (GUIZHOU)
2013-09-26
http://www.promedmail.org/direct.php?id=20130926.1968250
—Date: Wed 25 Sep 2013  Source: Xinhua News Agency [edited] —
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EurekAlert
TV OERBER : &Y ORVERE?
TV drug ads: The whole truth?
16-Sep-2013
http://[www.eurekalert.org/pub_releases/2013-09/dmc-tda091613.php
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